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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2023

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 50.079,85 54.144.921,25  54.094.841,40 1.252  19,65  18,99  28,19 42  30,15  18,99 19,65 1.252  40,751 40,807Andalucía / Andalucia

 309,99 5.444.584,15  5.444.274,16 140  2,20  1,91  0,67 1  0,19  1,91 2,20 140  36,192 36,195Aragón / Aragon

 3.460,97 10.974.708,22  10.971.247,25 254  3,99  3,85  3,36 5  2,08  3,85 3,99 254  37,248 37,262Asturias / Asturias

 1.783,68 4.133.634,90  4.131.851,22 93  1,46  1,45  2,01 3  1,07  1,45 1,46 93  36,948 36,962Canarias / Canary Islands

 0,00 1.040.831,31  1.040.831,31 28  0,44  0,37  0,00 0  0,00  0,37 0,44 28  40,753 40,753Cantabria / Cantabria

 3.244,56 10.325.307,19  10.322.062,63 260  4,08  3,62  5,37 8  1,95  3,62 4,08 260  37,542 37,554Castilla y León / Castilla-Leon

 62.382,17 42.331.933,10  42.269.550,93 943  14,80  14,85  18,79 28  37,56  14,84 14,80 943  38,149 38,224Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 2.626,55 23.091.558,39  23.088.931,84 420  6,59  8,10  5,37 8  1,58  8,10 6,59 420  37,120 37,124Cataluña / Catalonia

 9.157,85 29.861.172,77  29.852.014,92 643  10,09  10,47  12,75 19  5,51  10,48 10,09 643  39,440 39,457Comunidad Valenciana / Valencia

 2.494,17 6.874.913,33  6.872.419,16 206  3,23  2,41  6,71 10  1,50  2,41 3,23 206  39,087 39,103Extremadura / Extremadura

 821,65 6.982.160,26  6.981.338,61 189  2,97  2,45  2,01 3  0,49  2,45 2,97 189  35,013 35,017Galicia / Galicia

 697,91 2.992.134,98  2.991.437,07 37  0,58  1,05  0,67 1  0,42  1,05 0,58 37  48,572 48,589Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 1.191.324,16  1.191.324,16 33  0,52  0,42  0,00 0  0,00  0,42 0,52 33  36,488 36,488La Rioja / La Rioja

 29.027,75 83.957.887,33  83.928.859,58 1.839  28,86  29,45  13,42 20  17,48  29,46 28,86 1.839  37,892 37,909Madrid / Madrid

 0,00 276.627,45  276.627,45 5  0,08  0,10  0,00 0  0,00  0,10 0,08 5  49,119 49,119Melilla / Melilla

 2,94 1.464.713,06  1.464.710,12 30  0,47  0,51  0,67 1  0,00  0,51 0,47 30  41,967 41,967Murcia / Murcia

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 285.088.411,85 6.372

 123.259,99
 34,53

 44.740,81

 166.090,04 149

 1.114,70
 0,61

 23.221,81

 284.922.321,81 6.372

 44.714,74
 34,53

 122.562,08

 38,596 38,627
 36,572 36,595
 0,028 0,028

 62,414 64,392

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00

Página 1 de  1

%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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